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מ"ת 5475/08/18 – מדינת ישראל נגד קיריל סולדטקין
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

מ"ת 5475-08-18 מדינת ישראל נ' סולדטקין
תיק חיצוני: 368874/2018  

כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא בפני
מדינת ישראל באמצעות לשכת תביעות תעבורה חיפה משיבה

נגד
קיריל סולדטקין באמצעות ב"כ עו"ד ערן וייסמן מבקש

החלטה בבקשה לעיון חוזר
יציאה לעבודה

הבקשה וטענות הצדדים

לטענת פיקוח.  תחת  לעבודה  לצאת  לו  שיותר  באופן  השחרור,  בתנאי  הקלה  מבוקשת  לפיה  המבקש,  עתירת  לפני 
המבקש חלפה תקופה של יותר מחודש וחצי, בה הוא נתון במעצר בית מלא מבלי שהפר את תנאי השחרור. המבקש
הדגיש את המצוקה הכלכלית בה הוא נתון, ואת העובדה, שמעצר הבית המלא מקשה מאוד על הוריו שנאלצים לעבוד

במשמרות.

בית להחלטת  הפנתה  המאשימה  ומסוכנותו.  מואשם  המבקש  בהן  העבירות  חומרת  נוכח  לבקשה  מתנגדת  המשיבה 
המשפט המחוזי הנכבד אשר התערב בהחלטת השחרור, באופן שלא התיר למבקש לצאת לעבודה, וטענה כי לא חל כל

שינוי בנסיבות אשר מצדיק הקלה בתנאי השחרור.

דיון והכרעה

לאחר ששקלתי את טענות הצדדים אני סבור, שיש להיעתר לבקשה ולאפשר למבקש לצאת לעבודה בפיקוח. בהחלטתי
המקורית מתאריך 21.8.18 קבעתי, כי המשיב ישהה במעצר בית אך יותר לו לצאת לעבודה בפיקוח צמוד של מעבידו.
המשיבה הגישה ערר על החלטה זו, ובית המשפט המחוזי הנכבד קבע בהחלטתו מיום 22.8.18 כי: "בשלב ראשון ועל
מנת לבחון אם החייב יעמוד בהוראות ההחלטה, שלא להתיר לו לעבוד למרות התרשמות בית המשפט קמא
ממעסיקו של המשיב". עוד ציין בית המשפט המחוזי: "אין בהחלטתי זו כדי למנוע מן המשיב לשוב ולבקש בעתיד

לצאת לעבודה" (עמ' 5 ש' 24-17 להחלטה).

במילים אחרות, בית המשפט המחוזי הנכבד סבר, שראוי לעשות כן בשלבים על מנת לוודא, שהמבקש אכן עומד בתנאי
השחרור, שאז תישקל עתירתו לצאת לעבודה.
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בעוד כשבוע תחלוף תקופה של חודשיים, ועד היום המבקש עמד בתנאי השחרור ולא הפר אותם. נראה כי תקופה זו
עונה על דרישת ה"שלב הראשון". בנוסף התרשמתי שהותרת המבקש במעצר בית מלא ללא אפשרות יציאה לעבודה,

מהווה נטל כבד על משפחתו ומחריפה שלא לצורך את מצבו הכלכלי המתדרדר.

הפיקוח, משמעות  את  מבינים  הם  כי  וסברתי  המבקש  של  ממעבידיו  לטובה  התרשמתי  הקודמת,  בהחלטתי  כאמור 
העבודה. במהלך  כנדרש  עליו  לפקח  ומסוגלים 

בנסיבות אלו אני מחליט להיעתר לבקשה וקובע כדלקמן:

החל מתאריך 21.10.18 המבקש יהא רשאי לצאת את כתובת מעצר הבית בימים א' עד ו' כולל, החל משעה
06.30 ועד השעה 19.30 לצורך עבודתו ברח' זבולון 7, קריית אתא בחנות "גרעיני עפולה - החמנייה". בכל
יסיים שהמשיב  ככל  זרגריאן.  ספיר  הגב'  או  זרגריאן  אופיר  מר  של  בפיקוחם  נתון  יהא  המשיב  זמנים  אותם 

עבודתו בשעה מוקדמת יותר, עליו לחזור ישירות לכתובת מעצר הבית.

ייצא לא  ככל שהמבקש  המשיב ילוֻוה מכתובת מעצר הבית למקום עבודתו ובחזרה על ידי אחד המפקחים. 
לעבודה, עליו להישאר במעצר בית בביתו.

במידה ומר אופיר זרגריאן טרם חתם על ערבות צד ג' בסך 30,000 ₪, עליו לעשות כן כתנאי מוקדם ליציאתו
של המבקש לעבודה.

לעבודה, יציאתו  תבוטל  השחרור,  תנאי  את  שיפר  שככל  למבקש  מוסבר  שינוי.  ללא  השחרור  תנאי  יתר 
ובריח. סורג  מאחורי  מעצרו  ויישקל  הערבויות,  תחולטנה 

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, ו' חשוון תשע"ט, 15 אוקטובר 2018, בהעדר הצדדים.
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